
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 263 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 9.04.2024 r.  

w sprawie przyjęcia obowiązujących wzorów umowy - zlecenie oraz 

oświadczenia Zleceniobiorcy/Wykonawcy.  

 

Na podstawie §  9 ust. 22 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG przyjmuje obowiązujący w Polskim Związku Gimnastycznym wzór 

umowy - zlecenie oraz oświadczenia Zleceniobiorcy/Wykonawcy. Obowiązujące 

wzory dokumentów zostaną zamieszczone na stronie internetowej PZG, (do 

pobrania). Wzór umowy zlecenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, wzór 

oświadczenia Zleceniobiorcy/Wykonawcy stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób: 

Za – 9 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os.     

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

 

ZL
EC

EN
IO

D
A

W
C

A
 firmowa pieczęć 

UMOWA ZLECENIA NR ......................... 
  

Zawarta w  Warszawie w dniu ………………………….…….....   pomiędzy  Zleceniodawcą  i  Zleceniobiorcą 

Polskim Związkiem Gimnastycznym - ul. Ratuszowa 11 , 03-450 Warszawa 

Reprezentowanym przez: 1) Leszka  BLANIKA  -  Prezesa   

        2) Macieja SZAFRANA   -  Sekretarza Generalnego  
 

ZL
EC

EN
IO

- 

B
IO

R
C

A
 

Nazwisko  Imię / imiona   

NR  PESEL   Data urodzenia  DD/MM/RRRR 
 

ZA
W

A
R

T
A

 Z
O

ST
A

ŁA
 U

M
O

W
A

 N
A

ST
ĘP

U
JĄ

C
EJ

 T
R

EŚ
C

I 

1 Zleceniobiorca zobowiązuje się, na zlecenie Zleceniodawcy, do wykonania następujących prac:  
            

2 
Zleceniobiorca zobowiązuje się wymienione w pkt. 1 czynności wykonać w terminie    

od dnia:    do dnia   

3 
Za wykonanie czynności w pkt. 1 Zleceniobiorca otrzyma wynagrodzenie brutto w 
wysokości:             

           

Stawka godzinowa brutto  
(min. 27.70 zł do 30.06.24/od 01.07.24 -28,10 zł 

        
 x  liczba godzin 
pracy   

4 Wypłata wynagrodzenia nastąpi po przyjęciu prac przez Zleceniodawcę, w ciągu 14 dni od złożenia rachunku przez Zleceniobiorcę. 

5 
Zleceniobiorca potwierdzi rzeczywistą ilość godzin wykonywania zlecenia na rachunku przedstawionym 
Zleceniodawcy.    

6 
Zleceniobiorca ma prawo powierzyć wykonywanie powierzonych prac określonych w pkt. 1 niniejszej umowy 
osobie trzeciej, po uprzednim poinformowaniu o tym Zleceniodawcy i uzyskaniu jego zgody.   

7 
Zleceniobiorca zobowiązuje się do zachowania tajemnicy względem osób trzecich co do podejmowanych 
działań. Zobowiązanie niniejsze obejmuje także osobę działającą na rzecz wykonania niniejszej umowy z 
upoważnienia Zleceniobiorcy. Podpis Zleceniobiorcy 

8 
W przypadku nie wykonania zlecenia w terminie, wykonania go wadliwie lub w sposób nienależyty Zleceniodawca ma prawo do potrącenia wynagrodzenia lub 
rozwiązanie umowy bez odszkodowania. 

9 
Jakiekolwiek zmiany w umowie mogą być dokonane tylko za pisemną zgodą stron. Strony nie mogą 
powoływać się na ustalenia pozaumowne. 

             (podpisy Zleceniodawcy) 

10 
W sprawach nie objętych tekstem niniejszej umowy mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

11 Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
 

  RACHUNEK DO UMOWY ZLECENIA   z   dnia ………….……..2024 r 

               

    1 WYNAGRODZENIE BRUTTO 

             2 Składki na ubezpieczenia społeczne 

    3 Koszt uzyskania przychodu  

           4 Dochód 

 Ilość godzin wykonywania zlecenia:  ________________   5 Podatek 

Wnoszę o przyjęcie niniejszego rachunku i dokonanie 
wypłaty zgodnie z przedstawionym zestawieniem   6 Podatek odprowadzany do US zaokrąglony do pełnego złotego 

             7 Składka zdrowotna razem = (kwota brutto x 9 % ) 

                8 DO WYPŁATY   

              
9 Składki płacone przez Zleceniodawcę 

           

 

          

podpis Zleceniobiorcy            

  
    

            

Stwierdzam, że praca została wykonana  
        

   
           

 
 

    ZATWIERDZAM DO WYPŁATY KWOTĘ 
  

podpis przyjmującego pracę 
 

  słownie zł               

                                

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 263 Zarządu PZG z dnia 09.04.2024 roku. 

Sprawdzono pod względem formalnym i rachunkowym Zatwierdzam do wypłaty 

  

Główny Księgowy PZG 
 

Sekretarz Generalny PZG 



 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 263 Zarządu PZG z dnia 9.04.2024 roku  

 
 

OŚWIADCZENIE ZLECENIOBIORCY/WYKONAWCY 
 

 

Dane Osobowe 

Nazwisko  

Imiona  

Data Urodzenia  

Miejsce urodzenia  

Imiona rodziców   

PESEL  

NR rachunku bankowego                           

Adres zameldowania/zamieszkania 

Miejscowość  

Gmina  

Powiat  

Ulica  

Numer domu  

Numer lokalu  

Kod Pocztowy  

Poczta  

Województwo  

Obowiązkowe dane podatkowe i ubezpieczeniowe 

Urząd Skarbowy  

Kasa chorych  

Miejsce pracy (inne niż 
PZ Gimnastyczny) 

 

Pracownik/emeryt/rencis
ta/  

 

Numer telefonu  

Adres mailowy  

Uczeń /student  

Nazwa szkoły/uczelni  

    
 
  Wyrażam zgodę  na otrzymanie drogą elektroniczną rocznej informacji podatkowej PIT -11.  
  Informację PIT -11 proszę przesłać na adres mailowy:  
 
  ……………………………………………………………………………………………..………… 
 
 

     Data . ..........................................       Czytelny podpis  .................................................................................. 
 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji zadań 
wynikających z zawartej umowy, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                     
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawach swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE.L 2016 Nr 119 str.1). 

 

 
Data . ..........................................      Czytelny podpis…………................................................................. 



 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 263 Zarządu PZG z dnia 9.04.2024 roku  

 
 

 
 
 
Oświadczenie zleceniobiorcy do celów ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych / UWAGA(!): Niewłaściwe skreślić) 
Dane osobowe i adres składającego niniejsze oświadczenie znajdują się w informacji zleceniobiorcy do celów 
podatkowych i ubezpieczeniowych. 

Nazwisko i imię zleceniobiorcy       ................................................................................................................. 

Oświadczam, że jestem/ nie jestem zatrudniony(a) w innym zakładzie pracy na podstawie umowy o pracę           

od dnia .........................................do dnia ………………………………… 

Z tytułu tej umowy o pracę otrzymuję wynagrodzenie brutto  niższe/ wyższe/ równe od minimalnego. 

(niepotrzebne skreślić, wysokość wynagrodzenia minimalnego od dnia 01.01.2024 do dnia 30.06.2024 r.        

wynosi 4.242,00 zł brutto, od dnia 01.07.2024 do dnia 31.12.2024 wynosi 4.300,00 zł.) 

Oświadczam, że jestem/nie jestem zatrudniony(a) w innym zakładzie pracy na podstawie umowy/umów 

zlecenia/otrzymuję stypendium sportowe: 

1) od dnia ................................ do dnia ................................  wynagrodzenie brutto ..................................... 

2) od dnia ................................ do dnia ................................  wynagrodzenie brutto …………………………..…….. 

Oświadczam, że jestem/nie jestem studentem. ( jeśli tak-ksero legitymacji studenckiej)  

Oświadczam, że jestem/nie jestem uczniem (jeśli tak-ksero legitymacji uczniowskiej) 

Oświadczam, że prowadzę/nie prowadzę działalność gospodarczą (jeśli tak, proszę podać nr NIP)  

NIP: ……………………………………………………………….. 

Z tytułu prowadzonej działalności opłacam składki na ubezpieczenia społeczne na zasadach 

preferencyjnych/ na zasadach pozostałych. 

Oświadczam, że jestem/nie jestem emerytem ( jeśli tak numer decyzji ZUS/KRUS)………………………………………… 

Wnoszę/ nie wnoszę o objęcie mnie dobrowolnymi ubezpieczeniami społecznymi z tytułu umowy 

zlecenia.  

Zobowiązuję się powiadomić zleceniodawcę o wszelkich zmianach w trakcie realizacji umowy zlecenia/ 

umowy o dzieło/pobierania stypendium sportowego. 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

1. Zleceniobiorca wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zawartych w niniejszej 
umowie przez administratora danych, którym jest Polski Związek Gimnastyczny z siedzibą w Warszawie, 
ul. Ratuszowa 11  , kod pocztowy 03-450, numer KRS  0000026551 w celu zawarcia i wykonywania łączącej 
nas umowy, w tym dokonywania rozliczeń w czasie trwania umowy lub do ich zakończenia, stosowania 
przepisów podatkowych, ubezpieczeń społecznych czy z zakresu rachunkowości, spełnienia ciążących na 
nas obowiązków prawnych wynikających z prawa Unii Europejskiej lub prawa polskiego oraz ewentualnego 
ustalenia, dochodzenia i egzekucji roszczeń. 

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

3. Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 
przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania. 
 

Data .........................                                   Czytelny podpis .................................................................... 



 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 263 Zarządu PZG z dnia 9.04.2024 roku  

 
 

. 

 

EWIDENCJONOWANIE CZASU WYKONYWANIA UMOWY ZLECENIA 
 

Miesiąc  …………    2024 rok 

Dzień  Liczba Godzin Wyszczególnienie wykonanych prac 

1   

2   

3   

4                         

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12                           

13   

14   

15   

16   

17   

18                          

19   

20   
21                           

22   

23   

24   

25                           

26   

27   

28   

29   

30   

31   

SUMA    

 
  

 Data  
 
                                                                       podpis Zleceniobiorcy   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 263 Zarządu PZG z dnia 9.04.2024 roku  

 
 

 
  

Klauzula informacyjna RODO 

 
1) Zgodnie z art. 13 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie                     
o ochronie danych) – dalej: RODO, informujemy, że administratorem Pani/Pana danych osobowych jest 
Polski Związek Gimnastyczny z siedzibą w Warszawie 03-450, przy ul. Ratuszowa 11. 

2) Na podstawie obowiązujących przepisów, wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony Danych, z którym można 
kontaktować się: 

listownie na adres: …………………………………………………… 

przez e-mail: ……………………………………………………………. 
 
3) Dane osobowe pozyskane w związku z zawarciem z Panią/Panem umowy będą przetwarzane 
w następujących celach: 

związanych z realizacją podpisanej z Panią/Panem umowy, 

związanych z dochodzeniem ewentualnych roszczeń, 

odszkodowań, udzielania odpowiedzi na Pani/Pana pisma, wnioski 

skargi, udzielania odpowiedzi w toczących się postępowaniach. 

4) Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych jest: 

niezbędność do wykonania umowy lub do podjęcia działań na Pani/Pana żądanie przed 
zawarciem umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO), 

konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), 

niezbędność do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 
administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO). 

 
5) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji umowy. 

 
6) Pozyskane od Pani/Pana dane osobowe mogą być 

przekazywane: podmiotom przetwarzającym je na nasze zlecenie 

oraz 

organom lub podmiotom publicznym uprawnionym do uzyskania danych na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa, np. sądom, organom ścigania lub instytucjom państwowym, gdy 
wystąpią z żądaniem, w oparciu o stosowną podstawę prawną. 

 
7) Pani/Pana dane nie będą przekazane do państw trzecich. 

 
8) Okres przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest uzależniony od celu w jakim dane                                  
są przetwarzane. Okres, przez który Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jest obliczany                     
w oparciu o następujące kryteria: 

czasu obowiązywania umowy, 

przepisy prawa, które mogą nas obligować do przetwarzania danych przez określony 

czas, okres, który jest niezbędny do obrony naszych interesów. 

 
…………………………………..…………………………… 

(podpis) 
 



 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 263 Zarządu PZG z dnia 9.04.2024 roku  

 
 

 

 

9) Ponadto, informujemy, że ma Pani/Pan prawo 

do: dostępu do swoich danych osobowych, 

żądania sprostowania swoich danych osobowych, które są nieprawidłowe oraz uzupełnienia 
niekompletnych danych osobowych, 

żądania usunięcia swoich danych osobowych, w szczególności w przypadku cofnięcia przez 
Panią/Pana zgody na przetwarzanie, gdy nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania, 

żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych, ze względu na Pani/Pana szczególną 
sytuację, w przypadkach, kiedy przetwarzamy Pani/Pana dane na podstawie naszego prawnie 
usprawiedliwionego interesu czy też na potrzeby marketingu bezpośredniego, 

przenoszenia swoich danych osobowych, 

wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych, tj. 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 
10) W zakresie, w jakim Pani/Pana dane są przetwarzane na podstawie zgody – ma Pani/Pan 
prawo wycofania zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie ma 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie Pani/Pana zgody 
przed jej wycofaniem. Zgodę może Pani/Pan wycofać poprzez wysłanie oświadczenia o wycofaniu 
zgody na nasz adres korespondencyjny bądź adres e-mailowy. 

 
11) Informujemy, że nie korzystamy z systemów służących do zautomatyzowanego podejmowania 
decyzji. 

 

 
 

…………………………………..…………………………… 
(podpis) 

 


